xi. Ο δόδεις ὅπις απαγγέλλεις ληγάτου, καλῶς καὶ τὸν φυνερφός διαδίκτης καὶ φυνερφός δικαιοῦται.

xii. Εδώ δέ, οἱ δικαιοκράτην με, Καὶ πολὺ προσκαταρξεῖται πάρων ὅπις ζητεῖ τὸ δίκιον τοῦτον εἰδαθεῖται, αἴσιον-

Basil. Tom. I.

turus, aut qui reip. causa ab futurus est, aut qui iniuitus non conuenit, aut qui morbo perpetuo tenetur, idoneus defensor est.

L V. Procurator ad rem immobilem petendam datus, ad exhibendum recte agit.

L VI. Qui procuratorem dat, ut confessum agat, videtur ipsi permettere, ut & postea agat.

Qui remisit exceptionem s. procuratoriam, non potest ex poenitentia eam opponere.

L VII. Procurator cui generaliter administratio rerum commissa est, potest exigere, & nouare, & permissionem facere.

L VIII. Et creditoribus solvere,

L IX. Non tamen transire.

L X. Procurator damnatus non conuenit iudicari actione, nisi aut in rem suam datus sit, aut obtulit se cum sciret cautum non esse. idem est & si cum satisfactione selliti obtulerit.

L XI. Ad legatum petendum procurator datus recte vtitur interdicto de tabulis exhibendis.

L XII. Si nesciob nomine defensor existit, & ante item contestatam praesens postulat item suscipere, causa

N n. iii

cognita audiendus sum.

L. 65. LXIII. Literis actoris adprobatis, quibus reo significauit, quem procuratorem, & in qua causa fecerit, ratumque se habiturum quod cum eo actum erit, procurator non satisfat, sed etsi actor eum remouerit, tamen quæ per eum gesta sunt, rata sunt.

L. 66. LXIV. Qui Petrum aut Paulum, virum eorum, ipse volet, stipulatus est, si ratum habeat quod alterum procurator petiit, extinguit stipulationem.

L. 68. LXV. Quod procurator, in rebus domini stipulatus fuerit refragante mandato, eo, inuito petere dominus non potest.

L. 69. LXVI. PAVL. Qui ad litem suscipiendam procuratorem dedit, causæ suæ adesse potest.

L. 71. LXVII. Causas absentiae suæ reddere potest reus per procuratorem, sive mandatarium.

L. 72. LXVIII. Per procuratores non semper actio nobis adquiritur, sed conseruatur, veluti si reum conueniant intra legitimum tempus, vel si nouum opus fieri prohibeant: conseruant enim nobis interdictum quod vi aut clam.

L. 73. LXIX. Si procuratore agente reus paratus sit pecuniam soluere ante litem contestatam, iussu præsidis, in

A μαρτῆρις αἰτίας διαγνώσκομενος,  
ξγ'. Πισόμηδων τὴν γερματων τὸν εὐαγγελοντος, δι' ὃν ἔσπειρε τὸν εὐαγγελιστα, οὐα δέδωκε διοικητήν, ἥτοι εὐτόλεμα, Καὶ τοίων περιγραφή, καὶ ὅπερι κυρεα προστάτην ταῦτα φέρει, πλεικανοδοσίαν οὐ δίδωσιν οἱ διοικητής, ἥτοι εὐτόλεμος. Διλαχάνει  
B οἱ εὐαγγελοντος αὐτὸν διοικητήν, ἐρρωτᾶ τὰ διάτερα περιγραφήν τα.